[image: Описание: gerb3]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «18» января 2024 г. № 44

	Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Кунашакского муниципального района на 2024-2026 годы» в новой редакции

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры Кунашакского муниципального района на 2024-2026 годы» в новой редакции (прилагается).
2.  Постановление Администрации Кунашакского муниципального района от 31.10.2023 г. №1751 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  культуры Кунашакского муниципального района на 2024-2026 годы» признать утратившим силу.
3.  Начальнику отдела информационных технологий администрации района Ватутину В.Р. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кунашакского муниципального района.
4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на руководителя МУ «Управление  культуры» Абдуллину Л.Ф.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы района по социальным вопросам Нажметдинову А.Т.

Глава района                                                                                            Р.Г. Вакилов
image1.png